
Revisorer studerar pensionsproblemen 

Föreningen Auktoriserade Revisorer 
hade årsstämma på Strand Hotell, Stock­
holm, fredagen den 27 november med del­
tagare från hela landet. 

På dagordningen stod bl. a. styrelse­
val. Följande styrelseledamöter omvaldes: 
Sten Nelson, ordförande, Eric Orreby, 
vice ordförande, Cl::es Ahren, Ove Lind­
hoff, Sten Nackstad, Sven Påhlgren, 
Ragnar Sjölin, Erik Henningson, Birger 
Holmberg, Evert Jonasson och Ulf Tho­
ren. Ny i styrelsen är ek. lie. Per Hanner. 
Förhandlingarna leddes av vice ordföran­
den Eric Orreby, då ordföranden Sten 
Nelson befinner sig på resa till Japan. 

Då föredragningslistan var avklarad, 
talade fil. lie. Erik Bahr om aktuella prob­
lem i fråga om pension och pensionsstif­
telser. Dr Bahr nämnde bl. a., att medel 
från redan befintliga pensionsstiftelser 
ofta får användas för premier till ATP. 
I en del fall fordras ändringar av pen­
sionsstiftelsens stadgar innan så får ske. 
Praxis beträffande begreppet arbetstagare 
kommer att ändras så att även den som 

Blindtillägg eller vårdtillägg. 

Blind- och vårdtilläggen, vilka icke kun­
na utgå samtidigt, ha båda under hela år 
1959 uppgått till 1.200 kr. Dessa båda pen­
sionsförmåner skola i förekommande fall 
läggas till ovan angivna pensionsbelopp. 

Kommunalt bostadstillägg. 

De kommunala bostadstilläggen bestäm-
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äger mer än SO % av aktierna i ett bolag 
kommer att anses vara arbetstagare i bo­
laget, om han fortlöpande utför arbete för 
bolagets räkning. Följden av detta är, att 
han blir pensionsberättigad i den allmän­
na tilläggspensionens system ATP. 

Dr Bahr slutade sitt högaktuella före­
drag med att lugna dem som ännu hyser 
farhågor för att staten skall konfiskera 
pensionsstiftelsernas tillgångar. "Det är 
ingen risk för dylik konfiskation med än­
nu rådande rättsordning; ryktet är ogrun­
dat", slutade dr Bahr. 

Efter föredraget, som livligt uppskat­
tades av det initierade auditoriet, följde 
middag. Till kaffet visades ett par ameri­
kanska filmer, inspelade av den ameri­
kanska revisorssammanslutningen. Fil­
merna visade hur man bedriver yrkesre­
kryteringen och tillförsäkrar sig väl kva­
lificerad arbetskraft inom det växande yr­
kesområde, som revisorerna företräder. 
Bl a accentuerades revisorns ökade bety­
delse som skatteexpert och finansiär kon­
sult. 

mas helt av vederbörande kommun och 
utgå med högst varierande belopp. Någon 
allmän regel för storleken av det kommu­
nala bostadstillägget under år 1959 kan 
därför här icke lämnas. Vederbörlig pen­
sionsnämndsordförande eller de kommu­
nala myndigheterna kunna dock vid behov 
lämna erforderliga upplysningar i detta 
avseende. 

fiber. 
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